
CIRCULAR Nº 030/18

Actualización: 16/02/2018

Listado Provisional de Inscritos
Ctº Provincial Juv/Jun P.C. + VII Ctrl

FECHA: Sábado, 17 de Febrero de 2018
LUGAR: Alicante

LISTA DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS
 Recordamos que los atletas aceptados tendrán que
presentar el correspondiente justificante ingreso hasta las 14:00 horas de jueves. 
También en el mismo plazo para resolver las incidencias correspondientes.

17/02/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.27 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

2  07.35 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche

3  07.57 A 11579 HERRERO PUCHE, ALVARO ESP 2 C.A.Petrer Capet

4  07.59 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 Juventud Atletica Elche

5  07.65 AA 2768 HERNANDEZ PALAO, ALFONSO ESP 2 CA Promesas Villena

6  07.73 A 11646 SALAUN , AYMERIC FRA 2 C. A. Sant Joan

7  07.86 A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche

8  07.93 A 11598 COJUHARI , ARTIOM ROU 2 Juventud Atletica Elche

9  07.96 A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche

10  08.08 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche

11  08.31 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche

12  08.34 AA 2767 TARRUELLA MARCO, JOSE ENRIQUE ESP 2 CA Promesas Villena

13  18.51 AA 2730 PARRA JARAMILLO, SAMUEL ESP 2 Apol-Ana

14 AA 2833 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

15 AA 2849 MORENO IZQUIERDO, RAFAEL DAVID ESP 2 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.29 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

2  07.31 A 10898 RAMIS GONZALEZ, JESUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

3  07.36 A 11434 MOLTO COBOS, JESUS ESP 0 Atletismo Alcoy

4  07.45 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan

5  07.49 AA 2585 DUEÑAS VÁSQUEZ, NIKI GONZALO ESP 0 Atmo. San Vicente

6  07.51 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Elche Decatlon

7  07.55 A 11628 RICO VERDU, PABLO ESP 99 C.A.Petrer Capet

8  07.67 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda

9  07.72 AA 2771 DAMUS ROS, NICOLAS ESP 99 CA Alicante

10  07.78 AA 2633 ALBERT LOPEZ, ANTONIO ESP 0 Apol-Ana

11  07.92 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

12  08.05 AA 2819 LOPEZ REDONDO, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. San Vicente

14 AA 2818 GONZÁLEZ CORREDOR, JOSÉ LUIS ESP 99 Atmo. San Vicente

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO PROVINCIAL INDIVIDUAL JUVENIL/JUNIOR P.C. + IX CONTROL ABSOLUTO

Fecha Inicio Fecha Fin

60m MASC. AL_LM

60m MASC. AL_JM

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)
03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775
e-mail: delegacion.alicante@facv.es



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.31 AA 2474 PICO PICO, VICTOR ESP 98 Atletico Novelda

2  07.40 A 11069 HOLOVKA PETRECHKO, IHOR ESP 92 CA Elche Decatlon

3  07.40 MU 14879 PEREZ CEREZO, JUAN DAVID ESP 2 CA Murcia Tovarsport

4  07.41 A 11600 TORRES SEMPERE, ABEL ESP 87 CA Benacantil

5  07.42 MU 14891 MARTINEZ FERNANDEZ, ALFONSO ESP 0 CA Murcia Tovarsport

6  07.50 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

7  07.56 MU 16826 AVILES PEREZ, JOSE ESP 0 CA Murcia Tovarsport

8  07.76 A 11688 ARIJA COQUE, LUIS MIGUEL ESP 76 Atletismo Benidorm

9  07.76 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan

10  07.85 A 11644 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 4 C. A. Sant Joan

11  07.90 AA 2869 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda

12  07.95 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

13  08.05 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Elche Decatlon

14  08.13 A 11662 ROSA ROMERO, RAIMON ESP 80 Atletico Novelda

15  08.37 AA 2867 VALVERDE MEDINA, RUBEN ISAAC ESP 85 C. A. Sant Joan

16  12.67 AA 2712 CHAPELA LAMAS, HECTOR ESP 98 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:23.45 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche

2  00:23.49 A 11286 VIDAL FEREZ, JUAN JOSE ESP 1 Centre Esp. Colivenc

3  00:23.53 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

4  00:23.84 A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche

5  00:24.70 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 At. Petrer Running Cid

6  00:25.08 A 11579 HERRERO PUCHE, ALVARO ESP 2 C.A.Petrer Capet

7  00:25.72 A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche

8  00:25.75 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche

9  00:26.14 AA 2849 MORENO IZQUIERDO, RAFAEL DAVID ESP 2 CA Alicante

10  00:26.67 A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche

11  00:27.20 AA 2766 LUNA PEIRÓ, PABLO ESP 2 CA Promesas Villena

12 AA 2833 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

13 AA 2829 PONS NAPIER, LUIS ESP 2 Atmo. San Vicente

14 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:22.98 A 11434 MOLTO COBOS, JESUS ESP 0 Atletismo Alcoy

2  00:23.04 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

3  00:23.32 A 10898 RAMIS GONZALEZ, JESUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

4  00:23.61 A 11628 RICO VERDU, PABLO ESP 99 C.A.Petrer Capet

5  00:23.86 AA 2585 DUEÑAS VÁSQUEZ, NIKI GONZALO ESP 0 Atmo. San Vicente

6  00:23.91 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Elche Decatlon

7  00:24.00 A 11396 GARCIA MARCO, GERMAN ESP 0 Camisetas Economicas Elda

8  00:24.93 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

9  00:25.22 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda

10  00:25.52 A 11626 ALCOLEA SORIA, DAVID ESP 0 C.A.Petrer Capet

11  00:25.76 AA 2819 LOPEZ REDONDO, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. San Vicente

12 A 10915 DE LOS SANTOS RAMOS, DAVID ESP 0 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:22.26 A 11069 HOLOVKA PETRECHKO, IHOR ESP 92 CA Elche Decatlon

2  00:23.08 AA 2474 PICO PICO, VICTOR ESP 98 Atletico Novelda

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_LM

200m MASC. AL_JM

200m MASC. AL_ABM



3  00:23.86 MU 12802 PARDO MARTINEZ, JAIME ESP 1 CA Murcia Tovarsport

4  00:24.39 A 11600 TORRES SEMPERE, ABEL ESP 87 CA Benacantil

5  00:24.48 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

6  00:24.51 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Elche Decatlon

7  00:24.69 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan

8  00:24.91 AA 2712 CHAPELA LAMAS, HECTOR ESP 98 C. A. Sant Joan

9  00:28.17 AA 2867 VALVERDE MEDINA, RUBEN ISAAC ESP 85 C. A. Sant Joan

10 A 11688 ARIJA COQUE, LUIS MIGUEL ESP 76 Atletismo Benidorm

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:53.79 A 11598 COJUHARI , ARTIOM ROU 2 Juventud Atletica Elche

2  00:54.72 A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

3  00:55.06 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 1 C.A. Tragamillas

4 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon

5 AA 2868 PASTOR AMAT, IVAN ESP 2 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:50.41 A 10976 ALONSO ACUÑA, LUCAS ESP 99 CA Alicante

2  00:51.45 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 CAVA Stock Logistic

3  00:54.38 A 11396 GARCIA MARCO, GERMAN ESP 0 Camisetas Economicas Elda

4  00:57.99 A 11458 BALLESTER MACIÁ, FRANCISCO MANUEL ESP 0 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:49.27 M 2436 CAMARENA OLAYA, MIGUEL ESP 91 A.D. Marathon

2  00:49.31 M 8068 GUTIERREZ HELLIN, JORGE ESP 91 CA Fent Cami Mislata

3  00:49.90 M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 A.D. Marathon

5  00:51.14 A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda

6  00:52.56 MU 16826 AVILES PEREZ, JOSE ESP 0 CA Murcia Tovarsport

7  00:55.69 V 20612 LUCAS ALAMAR, EDUARDO ENRIQUE ESP 75 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:06.59 A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

2  02:12.11 AA 2520 ZAPATA AGUILAR, JORGE ESP 1 Atletismo Alcoy

3  02:13.28 AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 2 C. A. Sant Joan

4  02:16.49 AA 2456 PEIDRO MARTINEZ, ALEX ESP 2 Atletismo Alcoy

5  02:20.7 A 11656 PEREZ SANCHEZ, SANTIAGO ESP 2 C.A.Cableworld

6  02:21.5 A 11550 PEREZ LOPEZ, CARLOS ESP 2 C.A.Cableworld

7  02:25.6 AA 2605 RAISSUNI KRIM, RAMZI ESP 2 C.A.Llebeig

8  02:28.9 AA 2821 FERNÁNDEZ IVORRA, PABLO ESP 1 Atmo. San Vicente

9 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy

10 A 11673 KOTTE MARZAL, DYLAN BORJA ESP 2 C.A.La Nucia

11 A 11532 OBRADOR VIDAL, ALVARO ESP 2 C.A.Cableworld

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:00.87 A 11151 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 0 Apol-Ana

2  02:10.60 A 11663 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 0 Atletico Novelda

3  02:15.05 A 10900 FORNES SENDRA, OSCAR ESP 99 Atletisme Dianium

4 A 11485 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 0 Atletisme Crevillent

400m MASC. AL_LM

400m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_LM

800m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:00.80 MU 17185 LAMANE , ISMAEL MAR 2 CA Torre Pacheco

2  02:01.46 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 At.Safor-Delikia Sports

3  02:02.67 V 21762 MAZON ALBALATE, MARCELO ESP 1 Playas de Castellon

4  02:02.80 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

5  02:03.07 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

7  02:09.48 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon

8  02:12.78 V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 At.Safor-Delikia Sports

9  02:14.39 MU 15265 HERNANDEZ GINER, FRANCISCO JAVIER ESP 1 CA Murcia Tovarsport

10  02:15.00 V 21886 CERVERA MONCHO, BORJA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

11  02:15.59 MU 18580 SANCHO PEREZ, ALEJANDRO ESP 1 CA Murcia Tovarsport

12 MU 20210 ABAJO ALCAINA, IGNACIO ESP 1 CA Murcia Tovarsport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:26.30 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 C.A. Tragamillas

2  04:37.68 AA 2835 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 2 CA Elche Decatlon

3  04:42.90 AA 2790 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 2 CA Elche Decatlon

4  05:12.03 AA 2804 SERRANO PERLAZA, ALEJANDRO ESP 2 C.A. Tragamillas

5  05:13.94 AA 2853 ACUÑA GARCIA, ANTONIO ESP 2 CA Elche Decatlon

6  05:18.45 A 11657 SERRANO GARCIA, DANIEL ESP 2 C.A.Cableworld

7 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 2 C.A. Tragamillas

8 AA 2722 SEBASTIAN MARTINEZ, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Dolores

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:08.72 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C.A. Tragamillas

2  04:19.09 A 11676 ABAD ROCAMORA, ELIAS ESP 0 C.A. Tragamillas

3  04:26.23 A 11485 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 0 Atletisme Crevillent

4  04:33.34 A 11802 SEMPERE RAMÓN, DANIEL ESP 0 Atletisme Crevillent

5  04:34.24 A 11630 TARRAGA RUIZ, ANTONIO ESP 0 C.A.Petrer Capet

6  04:41.70 A 10900 FORNES SENDRA, OSCAR ESP 99 Atletisme Dianium

7  04:43.21 A 11325 BEGGA MELLANI, MOHAMED ESP 0 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:03.93 MU 17444 HARDAOUI , KHALID MAR 99 Grupo Alcaraz

2  04:05.67 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 CAVA Stock Logistic

3  04:10.16 MU 17750 VARONA CANTABRANA, HECTOR ESP 92 Grupo Alcaraz

4  04:15.71 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges

5  04:16.27 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon

6  04:16.36 V 21762 MAZON ALBALATE, MARCELO ESP 1 Playas de Castellon

7  04:16.75 V 21706 AZORIN PENADES, NICOLAS ESP 2 CAVA Stock Logistic

8  04:18.47 V 21389 MORANT PALLARDO, JOSEP LLUIS ESP 99 Valencia Esports

10  04:21.25 A 11212 AMOROS SANCHEZ, ROQUE ESP 77 Almoradi Trikilometros

11  04:21.41 MU 18938 GARCIA-ROSTAN ORENES, JUAN ESP 1 CA Murcia Tovarsport

12  04:23.44 A 10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 67 CA Marathon Elche Runners

13  04:31.31 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

14  04:31.56 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

15  04:33.72 V 21891 PARIS SANCHEZ, SERGIO ESP 2 Atletisme Els Sitges

16  04:34.17 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

17  04:41.72 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 Valencia Esports

18  04:45.99 A 11695 MORA COLOMA, ADRIAN ESP 92 C.A.Puerto Torrevieja

19 V 23356 COS AROCA, LUIS ESP 95 Pielagos

1.500m MASC. AL_LM

1.500m MASC. AL_JM

1.500m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09:46.08 A 11042 POVEDA GALVAÑ, JAVIER ESP 0 Atletisme Crevillent

2  09:49.32 A 11455 JIMENEZ MADRID, DAVID ESP 99 C.A.Teixereta

3  09:53.59 AA 2690 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 C.A.Teixereta

4  10:00.90 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante

5 A 11325 BEGGA MELLANI, MOHAMED ESP 0 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08:45.73 NA 15427 RUIZ PANALES, PEDRO ESP 85 Grupompleo Pamplona At

2  09:01.04 A 10909 CHETOUI , HAMZA MAR 97 C.A.Puerto Torrevieja

3  09:39.74 MU 17982 HERNÁNDEZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 69 Grupo Alcaraz

4  10:05.06 A 10019 LOPEZ PRADILLOS, JAVIER ESP 74 Almoradi Trikilometros

5  10:10.21 V 23595 ALBERT FUENTES, CARLOS ESP 3 CA Silla

6  11:18.78 A 10905 GIMENO RAMÓN, CARLOS ESP 93 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.79 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 Juventud Atletica Elche

2  08.83 MU 12802 PARDO MARTINEZ, JAIME ESP 1 CA Murcia Tovarsport

3  09.76 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche

4  11.72 A 11646 SALAUN , AYMERIC FRA 2 C. A. Sant Joan

5 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 V 21881 LÓPEZ URQUIOLA, PEDRO ESP 99 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,81 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda

2  1,74 A 11286 VIDAL FEREZ, JUAN JOSE ESP 1 Centre Esp. Colivenc

3  1,65 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,82 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 Centre Esp. Colivenc

2  1,65 AA 2324 HERNANDEZ VARON, DAVID ESP 0 Almoradi Trikilometros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,76 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  3,91 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon

2  2,80 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 Juventud Atletica Elche

3  2,65 A 11680 BOLAÑOS AGUILERA, JONATHAN ESP 2 Juventud Atletica Elche

4 A 11646 SALAUN , AYMERIC FRA 2 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,05 A 10905 GIMENO RAMÓN, CARLOS ESP 93 Atletisme Dianium

3.000m MASC. AL_JM

3.000m MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM

60m vallas (1,00) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,13 A 11741 PAYA POVEDA, JUAN ESP 1 At. Petrer Running Cid

2  6,05 A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche

3  5,89 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

4  5,15 AA 2855 COSTA DE SANTANA, ATHIAGO ADRIEL BRA 2 CA Alicante

5  4,70 A 11598 COJUHARI , ARTIOM ROU 2 Juventud Atletica Elche

6 AA 2833 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,53 A 10976 ALONSO ACUÑA, LUCAS ESP 99 CA Alicante

2  5,79 A 11663 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 0 Atletico Novelda

3  5,55 A 11626 ALCOLEA SORIA, DAVID ESP 0 C.A.Petrer Capet

4  5,35 A 11627 MARTINEZ ARMERO, GUILLERMO ESP 0 C.A.Petrer Capet

5  4,98 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 Centre Esp. Colivenc

6  4,90 AA 2324 HERNANDEZ VARON, DAVID ESP 0 Almoradi Trikilometros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,19 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda

2  5,93 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

3  4,91 AA 2869 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12,13 AA 2781 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 2 C. A. Sant Joan

2  11,83 AA 2855 COSTA DE SANTANA, ATHIAGO ADRIEL BRA 2 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  13,85 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche

2  13,68 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,32 AA 2635 FERREIRAS CASTRO, ANGERS GEROM ESP 99 CA Alicante

2 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 AA 2852 PLANELLES TORREGROSA, JUAN ESP 98 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.93 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche

2  08.15 A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports

3  08.28 A 11079 GONZALEZ-MOHINO RODRIGUEZ DE GUZMAN, IRENE ESP 1 Playas de Castellon

4  08.30 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Juventud Atletica Elche

5  08.41 A 11238 VALDES CASTELLO, NURIA ESP 1 CAVA Stock Logistic

6  08.42 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche

7  08.63 AA 2836 DE LA ENCARNACION VIDAL, DANIELA ESP 2 Camisetas Economicas Elda

8  08.63 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 2 Atmo. San Vicente

9  08.68 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

10  08.79 AA 2596 VERDU MURCIA, ALMUDENA ESP 1 C.A. Tragamillas

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_JM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_LM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_LF



11  09.01 A 11744 PAYA RICOTE, VICTORIA ESP 2 At. Petrer Running Cid

12  09.08 AA 2813 VAÑO SANANDRES, CARMEN ESP 2 Camisetas Economicas Elda

13  09.22 AA 2812 CEBRIAN TORTOSA, CARMEN ESP 2 Camisetas Economicas Elda

14  09.28 AA 2854 LÓPEZ OLIVA, MARTA ESP 2 CA Alicante

15  09.28 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 2 CA Elche Decatlon

16  09.65 A 11745 MARTINEZ ZAMORA, LORENA ESP 2 At. Petrer Running Cid

17  09.95 AA 2803 MARTINEZ MAYOR, ELENA ESP 2 C.A.Llebeig

18  10.00 AA 2809 VALIENTE GALLEGO, MIREYA ESP 2 C. A. Sant Joan

19  10.21 AA 2784 IVORRA ROSELLÓ, MIREIA ESP 2 C.A.Llebeig

20 AA 2604 ESPINOS VALLES, MARINA ESP 1 C.A.Llebeig

21 A 11534 MARTINEZ SANCHEZ, NURIA ESP 2 CA Alicante

22 AA 2629 YAGO DE GEA, SANDRA MARIA ESP 1 Apol-Ana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08.31 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante

2  08.40 AA 2424 GARCIA ALBERTOS, VERONICA ESP 0 Apol-Ana

3  08.68 A 10973 HARPER PARDO, MARIA ESP 0 Atletisme Crevillent

4  08.97 A 11675 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 0 C.A. Tragamillas

5  13.20 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 0 Playas de Castellon

6  14.78 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.98 MU 17700 SERRANO PONCE, PATRICIA ESP 1 CA Murcia Tovarsport

2  08.42 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

3  08.56 V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas

4  08.57 A 11608 MORATALLA CAMPELLO, LAURA ESP 3 Juventud Atletica Elche

5  08.78 A 11507 PONS ARBONA, JOSEFA ESP 74 Correr el Garbi

6  08.82 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche

7  08.83 A 11810 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 3 Correr el Garbi

8  09.50 A 11661 PEREZ BLEDA, CELESTE ESP 80 Atletico Novelda

9  09.83 A 11812 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 4 C. A. Sant Joan

10  10.45 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:26.64 A 11079 GONZALEZ-MOHINO RODRIGUEZ DE GUZMAN, IRENE ESP 1 Playas de Castellon

2  00:27.08 A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports

3  00:27.30 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche

4  00:28.46 AA 2697 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 2 CA Elche Decatlon

5  00:28.65 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche

6  00:28.93 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

7  00:29.03 AA 2629 YAGO DE GEA, SANDRA MARIA ESP 1 Apol-Ana

8  00:29.14 AA 2827 MARCO RUIZ, PAOLA ESP 2 Atmo. San Vicente

9  00:29.22 AA 2596 VERDU MURCIA, ALMUDENA ESP 1 C.A. Tragamillas

10  00:29.33 AA 2836 DE LA ENCARNACION VIDAL, DANIELA ESP 2 Camisetas Economicas Elda

11  00:29.39 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

12  00:29.65 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 2 Atmo. San Vicente

13  00:29.96 A 11744 PAYA RICOTE, VICTORIA ESP 2 At. Petrer Running Cid

14  00:33.10 A 11745 MARTINEZ ZAMORA, LORENA ESP 2 At. Petrer Running Cid

15  00:36.50 AA 2613 MEDINA ARIZA, ANDREA ESP 1 Apol-Ana

16 AA 2784 IVORRA ROSELLÓ, MIREIA ESP 2 C.A.Llebeig

17 AA 2792 JIMENEZ OROZCO, MANUELA ESP 2 C.A.Llebeig

18 AA 2810 KARIM , ISLAM MAR 2 Camisetas Economicas Elda

60m FEM. AL_JF

60m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _LF



19 AA 2854 LÓPEZ OLIVA, MARTA ESP 2 CA Alicante

20 AA 2803 MARTINEZ MAYOR, ELENA ESP 2 C.A.Llebeig

21 A 11371 Míriam Molina ESP 1 C.A.Ontinyent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:26.49 A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 0 Playas de Castellon

2  00:28.17 A 10973 HARPER PARDO, MARIA ESP 0 Atletisme Crevillent

3  00:31.13 A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcoy

4 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:26.50 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc

2  00:28.94 V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas

3  00:29.76 AA 2664 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

4  00:34.79 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan

5 A 11661 PEREZ BLEDA, CELESTE ESP 80 Atletico Novelda

6 A 11507 PONS ARBONA, JOSEFA ESP 74 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:03.02 MU 16942 PEREZ CEREZO, BLANCA ESP 1 CA Murcia Tovarsport

2  01:08.00 AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 2 CA Promesas Villena

3  01:09.46 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 2 CA Promesas Villena

4  01:09.86 AA 2815 PEREZ CLAROS, RAQUEL ESP 2 Camisetas Economicas Elda

5 AA 2792 JIMENEZ OROZCO, MANUELA ESP 2 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:04.47 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:28.98 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 CA Promesas Villena

2  02:27.34 MU 12783 MARTÍNEZ ALBURQUENQUE, MARÍA ESP 1 CA Murcia Tovarsport

3  02:33.87 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

4  02:35.69 A 11650 DOMENECH VICEDO, MIREIA ESP 2 Atletismo Alcoy

5 A 11371 Míriam Molina ESP 1 C.A.Ontinyent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:23.40 A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:19.3 S 632 MONTE GONZALEZ, LUCIA ESP 97 Pielagos

2  02:19.81 MU 11906 GARCIA CONTRERAS, PINO ESP 99 Playas de Castellon

3  02:26.03 V 21598 PENEVA , NADEZHADA SLAVOVA BUL 1 Atletisme Xativa

4  02:26.15 MU 16872 SALMERON VERA, LORENA ESP 2 CA Torre Pacheco

5  02:38.20 MU 16942 PEREZ CEREZO, BLANCA ESP 1 CA Murcia Tovarsport

6  02:46.32 AA 2643 CANO RIPOLL, MARIA ESP 97 Apol-Ana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

200m FEM. AL _JF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _LF

400m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _LF

800m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _LF



1  05:36.94 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO ESP 1 C.A.Cableworld

2  05:48.50 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

3  06:36.28 AA 2604 ESPINOS VALLES, MARINA ESP 1 C.A.Llebeig

4  06:56.65 A 11822 VICENTE POLONES, LAURA ESP 1 Atletismo Dolores

5 A 11495 GILL , SOPHIE FRASER GBR 1 C.A.Cableworld

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:52.75 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA ESP 0 CAVA Stock Logistic

2  06:00.27 A 10974 MAS TARI, MARIA ISABEL ESP 0 MillenniumTorrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  05:27.81 MU 14304 KHATIR KHATIR, OUIDAD ESP 0 CA Murcia Tovarsport

3  02:27.34 MU 12783 MARTÍNEZ ALBURQUENQUE, MARÍA ESP 1 CA Murcia Tovarsport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12:18.7 AA 2716 SEGURA PONCE, ESTHER ESP 1 Atletismo Dolores

2  13:08.05 AA 2656 ABARCA SALA, ZAIRA ESP 1 CA Alicante

3 A 11460 BOTELLA GARCIA, BERTA ESP 1 C.A.Cableworld

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12:40.42 A 10974 MAS TARI, MARIA ISABEL ESP 0 MillenniumTorrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11:51.54 AA 2860 ESPINOS VALLES, CARME ESP 4 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10.53 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc

2  10.70 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

3  10.97 A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 1 CAVA Stock Logistic

4  11.36 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche

5  11.36 AA 2814 ZAHONERO NAVARRO, BEATRIZ ESP 2 Camisetas Economicas Elda

6 AA 2809 VALIENTE GALLEGO, MIREYA ESP 2 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10.55 A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 0 CA Alicante

2  10.95 A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

3  10.72 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,50 AA 2674 AULADELL GALLAR, IRENE ESP 2 CA Alicante

2  1,46 A 11691 PERESTYUK , MARTA UKR 1 Juventud Atletica Elche

3  1,45 AA 2676 DE MAYA TOBARRA, MARIA ESP 2 CA Alicante

4  1,40 AA 2812 CEBRIAN TORTOSA, CARMEN ESP 2 Camisetas Economicas Elda

1.500m FEM. AL _JF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_JF

3.000m FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF

60m vallas (0,84) FEM. AL_JF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,53 A 11729 PONCE RODES, LORENA ESP 99 Almoradi Trikilometros

2  1,53 A 11177 CABRERIZO RUIZ, LUCIA ESP 0 CA Elche Decatlon

3  1,47 A 11675 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 0 C.A. Tragamillas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,46 MU 14641 BAÑOS MARTINEZ, ROCIO ESP 3 Atletismo Roldan

2  1,27 AA 2664 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,85 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,82 A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 0 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  4,88 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 1 Juventud Atletica Elche

2  4,86 A 11534 MARTINEZ SANCHEZ, NURIA ESP 2 CA Alicante

3  4,59 AA 2669 ARANDA LANDETE, PILAR ESP 2 CA Alicante

4  4,58 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc

5  4,52 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

6  4,52 AA 2697 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 2 CA Elche Decatlon

7  4,51 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche

8  4,29 A 11691 PERESTYUK , MARTA UKR 1 Juventud Atletica Elche

9  4,26 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 2 CA Promesas Villena

10  4,05 AA 2813 VAÑO SANANDRES, CARMEN ESP 2 Camisetas Economicas Elda

11  3,93 AA 2814 ZAHONERO NAVARRO, BEATRIZ ESP 2 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,47 A 10851 VAN KERCKHOVE SISCAR, VALERIE ESP 0 Juventud Atletica Elche

2  5,26 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,36 MU 17700 SERRANO PONCE, PATRICIA ESP 1 CA Murcia Tovarsport

2  5,18 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

3  5,02 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

4  4,42 A 11608 MORATALLA CAMPELLO, LAURA ESP 3 Juventud Atletica Elche

5  4,40 AA 2664 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

6  4,08 A 11812 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 4 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10,57 A 11239 HERNANDEZ MARTINEZ, ANA ESP 1 CAVA Stock Logistic

2  9,45 AA 2669 ARANDA LANDETE, PILAR ESP 2 CA Alicante

3  9,23 AA 2810 KARIM , ISLAM MAR 2 Camisetas Economicas Elda

4  9,15 A 11691 PERESTYUK , MARTA UKR 1 Juventud Atletica Elche

Altura FEM. AL_JF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,13 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche

2  11,03 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

3  10,63 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

4  9,11 A 11812 ANDER-EGG ESPUCH, ELBA ALEXANDRA ESP 4 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  13,69 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 2 CA Elche Decatlon

2  10,13 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,90 A 10812 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRTA VALENTINA ESP 0 Juventud Atletica Elche

2  6,60 A 11623 GUERRERO PUCHE, DULCE MARIA ESP 0 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 11661 PEREZ BLEDA, CELESTE ESP 80 Atletico Novelda

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_JF


